
Zarządzenie Nr 67/09

Wójta Gminy Darłowo
z dnia 22 maja 2009 r.

w sprawie przekazania składników majątku dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Darłowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o Samorządzie Gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.
U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1

Przekazać Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Darłowie składniki majątkowe
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§2

Zobowiązuje się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie do
prowadzenia ewidencji składników majątku wyszczególnionych w załączniku Nr 1 i 2
niniejszego zarządzenia oraz dokonania aktualizacji wg obowiązujących zasad.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Darłowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Wójta Nr 67/09

Wyposażenie o wartości jednostkowej do 50 zł











Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Wójta Nr 67/09

Wyposażenie o wartości jednostkowej powyżej 50 zł




